様式第３号（第２条関係） 記載例

＊ 設置計画書、配置図、平面図、構造図、面積求積図、カタログなど、参考となる資料を

適宜添付してください。

公園施設設置許可申請書

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

 我孫子市長あて

申請者 住 所 我孫子市我孫子〇〇-〇〇

        □□自治会

氏 名 会長 我孫子太郎

（
法人にあつては主な事務所の
所在地、名称、代表者の氏名

）

電話番号 ０４－〇〇〇〇―〇〇〇〇

 次のとおり関係図書を添えて、公園施設設置の許可を申請します。

設 置 の 目 的 防災用備蓄倉庫の設置

設 置 の 期 間
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 から

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 まで

設置する都市公園名 〇〇〇〇公園

公園施設の種類、

構造、数量、規模

スチール製倉庫１台（別添のとおり）

占用面積 ２㎡

工 事 の 実 施 方 法 発注先の業者による設置

工 事 の 実 施 期 間
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 着手

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 完了

公園施設の管理方法 申請者（当自治会）による管理

公 園 の 復 旧 方 法 原状回復・（その他                ）

そ の 他

備考

・申請者と担当者が違う場合は、担当者の氏名・電話番号を記載してください。

・その他、参考となる事項を記載してください。